
令和４年４月１日

保護者の皆様

いわき市立小名浜第一中学校長 鯨岡 寛泰

教職員着任のお知らせ

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご理解とご支援をいただいておりますことに、深く

感謝申し上げます。

さて、令和４年度の教職員人事異動により、次の教職員が本校職員として転入し

て参りましたのでお知らせいたします。

小名浜第一中学校と地域のために精一杯頑張る所存でございます。今後とも皆様方

のご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

教 頭 國井 昌美 いわき市立小白井中学校よ り

教 諭 長瀬 訓 い わ き 市 立 四 倉 中 学 校 よ り

教 諭 鈴木 僚太 福 島 市 立 渡 利 中 学 校 よ り

教 諭 松岡 諒 いわき市立植田中学校より（新採用）

教 諭 坂本 光弘 いわき市立平第三中学校よ り

教 諭 早川 俊也 いわき市立勿来第二中学校より

講 師 浜本由郁子 い わ き 市 立 錦 中 学 校 よ り

講 師 太田見和子 いわき市立上遠野中学校よ り

講 師 浜名 みどり いわ き市立植田東中学校よ り

講 師 久保木健太 いわき市立平第三中学校よ り

主 査 笹川 和博 いわき市立中央台南中学校より


